

Årsredovisning

för

Atlas Media AB

559246-8473

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Firdes Süllü, Styrelseledamot

2023-01-27

Styrelsen för Atlas Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2020-03-09 och är verksam inom Marknadsföring och Reklam.

Företaget är registrerad som arbetsgivare och har anställda.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har en fortsatt fin utvecklingkurva men rådande negativa faktorer som Krig, hög inflation, stigande räntor innebär att styrelse väljer lägga stor fokus på att ta rätt strategiska beslut inför framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	4 911	3 164	520
Resultat efter finansiella poster	119	29	215
Soliditet (%)	11,7	27,9	53,3

Omsättningen har ökat med mera än 30% vilket beror på att bolaget utvecklats och utökat sitt utbud av tjänster därmed flera valmöjligheter av tjänster för kunden..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	168 669	17 867	211 536
Utdelning enligt Extrabolagsstämma		-168 669		-168 669
Balanseras i ny räkning		17 867	-17 867	0
Årets resultat			85 030	85 030
Belopp vid årets utgång	25 000	17 867	85 030	127 897

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 866
årets vinst	85 031
	102 897
disponeras så att	
i ny räkning överföres	102 897
	102 897

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 911 089	3 164 337
Övriga rörelseintäkter		63 035	111 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 974 124	3 275 604
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-95 467	-105 904
Övriga externa kostnader		-3 328 568	-1 767 817
Personalkostnader	1	-1 401 445	-1 311 199
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 451	-52 524
Summa rörelsekostnader		-4 845 931	-3 237 444
Rörelseresultat		128 193	38 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 288	-8 965
Summa finansiella poster		-9 273	-8 965
Resultat efter finansiella poster		118 920	29 195
Resultat före skatt		118 920	29 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 890	-11 328
Årets resultat		85 030	17 867

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	493 593	199 048
Summa materiella anläggningstillgångar		493 593	199 048
Summa anläggningstillgångar		493 593	199 048
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		415 387	395 745
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 987	0
Summa kortfristiga fordringar		417 374	395 745
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		178 072	164 344
Summa kassa och bank		178 072	164 344
Summa omsättningstillgångar		595 446	560 089
SUMMA TILLGÅNGAR		1 089 039	759 137

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 866	168 669
Årets resultat		85 031	17 867
Summa fritt eget kapital		102 897	186 536
Summa eget kapital		127 897	211 536
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		268 258	165 032
Summa långfristiga skulder		268 258	165 032
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		129 129	0
Skatteskulder		0	49 202
Övriga skulder		554 556	322 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 199	10 651
Summa kortfristiga skulder		692 884	382 569
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 089 039	759 137

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	251 571	0
Inköp	502 996	251 571
Försäljningar/utrangeringar	-235 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	519 567	251 571
Ingående avskrivningar	-52 524	0
Försäljningar/utrangeringar	47 000	0
Årets avskrivningar	-20 451	52 524
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 975	52 524
Utgående redovisat värde	493 592	304 095

Not 3 Skulder som avser flera poster

Totala skulder uppgår till 397 814 kr per balansdagen

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	268 258	165 032
	268 258	165 032

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-01-26

Firdes Süllü
Firdes Süllü
Styrelseledamot

Özkan Süllü
Özkan Süllü
Styrelseledamot